
Marine Activity
マリンアクティビティ一覧

10 分
10 min
10 分

10 min

10 分
10 min

30 分
30 min

30 分
30 min

30 分
30 min

15 分
15 min
15 分

15 min

￥2,750

￥3,300

￥5,500

￥3,850

￥7,700

￥6,600

￥6,600

￥8,800

|￥3,850大人
Adult

|￥2,750小人
Child

|￥4,950大人
Adult

|￥2,750小人
Child

￥3,300

￥3,850

￥6,600

￥4,950

￥8,800

￥7,700

￥7,700

￥9,900

|￥4,400大人
Adult

|￥3,300小人
Child

|￥6,050大人
Adult

|￥3,850小人
Child

ロケットボート
Rocket Boat (Banana Boat)
マーブル
Mable Ride

ジェットスキー遊覧
Jet Ski Ride

ジェットボートクルージング
Jet Boat Cruise Ride

ウェイクボード by ボート
Wakeboarding by Jet Boat
ウェイクボード by ジェット
Wakeboarding by Jet Ski
ウェイクボードスクール
Wakeboarding Lesson
ウインドサーフィンスクール
Windsurfing Lesson
ヨットクルージング
Yacht Cruise
SUP スクール & ツアー
SUP Lesson & Tour

小さなお子様から大人の方までご一緒にお楽しみいただけます。
A safe but thrilling ride that even young kids can enjoy!
1~3 人乗り、ロケットボートでは物足りなくなった方へ、スペシャルアクティビティーです。
An exciting ride for those who want more speed and thrill than the Rocket Boat! Up to 3 persons per ride.

インストラクターが同乗します。 ※レンタルはしておりません。
Must ride with an instructor. Jet Skis are not available for rent, even for license holders.

ジェットボートで爽快クルージング。 1 ドリンク付き。 ※2 名様より出港。
Enjoy an exhilarating cruise on the speed boat! Includes one (1) complimentary drink. 
*Minimum from 2 persons.
ジェットボートでけん引。 経験者対象。※ボード同乗￥1,100
Experienced people only.*Ride on the Jet Boat￥1,100

ジェットスキー対応、初心者向けです。
For beginners, towed by Jet Ski. 
初心者、ブランクがある方向けのスクールです。
For beginners.
全長 5.5m の小型カタマランヨットでのセイリングクルーズです。3 名以上の場合、1 名あたり￥1,100 の追加料金。
Sailing by Catamaran Yacht with our experienced instructor. Additional charge 1,100 JPY from the third person.
初めて挑戦する方、ツアーも楽しみたい方向けのプログラムです。
Our experienced instructor takes you to the ocean for a fun SUP adventure.

ジェットスキーでけん引。 経験者対象。※ジェット同乗￥1,100
Experienced people only.*Ride on the Jet Ski￥1,100

※満 10 ～ 60 歳対象（未成年者は要保護者署名）器材・ボート代込み。
61 歳以上のお客様はご利用いただけません。
*Must be 10 to 60 years old. Parent or guardian must sign permission form for minors 
  under 20 years old based on Japanese Law.
※事前に予約が必要なメニューです。*Required reservations.

所要時間
Duration

宿泊者料金
Hotel guest

一般料金
Visitor

人数
Number of People

備考
Note

3 時間
3 hours

3 時間
3 hours

2 名
For 2 persons

1 名
Per person

￥49,500 

￥9,900

￥55,000 

￥11,000フレンドフィッシング
Friend Fishing

パヤオルアーフィッシング
Payao Lure Fishing

出船時間 | Operation Hours: 9:30 AM/1:30 PM
※2 名様より出航。 ※3 名以上の場合には 1 名当たり￥5,500 の追加料金となります。
*Minimum 2 persons. *More than 2 people will be additional person fee - 5,500 JPY per person.
※事前に予約が必要なメニューです。*Required reservations.

出船時間 | Operation Hours: 9:30 AM/1:30 PM
※2 名様より出航、定員 6 名。*Minimum 2 persons, maximum 6 persons.
※事前に予約が必要なメニューです。*Required reservations.

所要時間
Duration

宿泊者料金
Hotel guest

一般料金
Visitor

備考
Note

2 時間
2 hours
4 時間

4 hours

1 ダイブ
1 Dive

2 ダイブ
2 Dives

￥12,100

￥23,100

￥14,300

￥26,400

詳細
Details

体験ダイビング
Introductory Diving

※ライセンス保持者対象。ボート代金込み。※器材別途料金￥3,300 ( ウェットスーツ・
レギュレーター・BCD・マスク・シュノーケルパイプ・フィンが含まれます。)
*For certified divers only. Includes boat fee. *Rental gear available with additional 
charge (full set 3,300 JPY).  *Full set: wet suit, regulator, BCD, 3-piece set (mask, snorkel, fins)
※事前に予約が必要なメニューです。*Required reservations.

2 時間
2 hours
4 時間

4 hours

1 ダイブ
1 Dive

2 ダイブ
2 Dives

￥8,800

￥14,300

￥9,900

￥15,400

ファンダイビング
Fun Diving (Certified Divers Only)

3 日間
3 days

3 日間
3 days
3 日間
3 days

￥8,800

￥13,200 

|￥7,700大人
Adult

|￥6,600小人
Child

￥11,000

￥15,400

|￥9,900大人
Adult

|￥8,800小人
Child

キッズマリンパスポート
Kids Marine Passport

ミニマリンパスポート
Mini Marine Passport
マリンパスポート
Marine Passport

グラスボート・ジェットスキー遊覧・ロケットボート・ペダルボート・浮き輪 ( 小 )。
Glass Bottom Boat/ Jet Ski Ride/ Banana Boat/ Pedal Boat/ Round Float (S).

ジェットスキー遊覧・ロケットボート・マーブル・ペダルボート・浮き輪 ( 大 )。
Jet Ski Ride/ Banana Boat/ Mable/ Pedal Boat/ Round Float (L).

詳細はビーチカウンター ( 内線 152) へお問合せください。
For more details of the menu, please ask Beach Play Counter.

所要時間
Duration

宿泊者料金
Hotel guest

一般料金
Visitor

備考
Note

1 時間
1 hours

1 時間
1 hours

シェラトン沖縄サンマリーナリゾート
Sheraton Okinawa Sunmarina Resort

所要時間
Duration

宿泊者料金
Hotel guest

一般料金
Visitor

備考
Note

約 90 分
90 min

約 90 分
90 min

60 分
60 min

￥6,600

￥7,700

|￥3,850

 |￥2,200 

大人
Adult

小人
Child

|￥2,750

|￥1,650

大人
Adult

小人
Child

|￥8,800

|￥7,700

大人
Adult

小人
Child

￥7,700

￥8,800

|￥4,950

|￥2,750

大人
Adult

小人
Child

|￥3,300 

|￥2,200

大人
Adult

小人
Child

|￥9,900

|￥8,800

大人
Adult

小人
Child

青の洞窟シュノーケルツアー
“Blue Cave” Snorkel Tour

サンセットクルージング
Sunset Cruise

グラスボート
Glass-Bottom Boat Cruise

パラセーリング
Parasailing

出船時間 | Operation Hours: 9:00 AM/1:30 PM
定員｜Capacity: 20 pax 　※事前に予約が必要なメニューです。*Required reservations.

出船時間 | Operation Hours: 11:00 AM/3:30 PM
定員｜Capacity: 20 pax　※事前に予約が必要なメニューです。*Required reservations.

営業時間 | Operation Hours: 4:30 PM/6:30 PM, 定員｜Capacity: 12 pax
※日没時間により、随時変更 します。 、※1 ドリンク付。*Tour time varies on the season. ,*Includes one (1) drink.
※事前に予約が必要なメニューです。*Required reservations.

出船時間 | Operation Hours: 9:00 AM/10:00 AM/11:00 AM/1:00 PM/2:00 PM/3:00 PM
定員｜Capacity: 12 pax  ※事前に予約が必要なメニューです。*Required reservations.

海上 40 メートルまで上がる、空中遊覧がお楽しみいただけます。
小人は大人同伴が必須。小学生以上から参加可能。
Take a flight up to 130 feet (40m) above sea level and see Okinawa world-class clear waters!
Children must fly with a paying adult. ※事前に予約が必要なメニューです。*Required reservations.

ボートシュノーケルツアー
Boat Snorkel Tour

1 時間
1 hours

30 分
30 min

特選おすすめプログラム
Recommended Program

ワンショットプログラム
Water Sports Program

フィッシング
Fishing Program

ダイビング
Scuba Diving

マリンパスポート
Marine Passport

所要時間
Duration

宿泊者料金
Hotel guest

一般料金
Visitor

備考
Note

※小人料金は 4 歳以上、大人料金は 13 歳以上となります。
※気象や海象状況およびその他の事情により、中止または出航時間・定員・年齢制限等の変更を行う場合がございます。あらかじめご了承ください。
※予告なしに、メニューの内容・料金等の変更を行う場合がございます。
※予約後のお取り消しについては、前日から取消料が発生しますのでご注意ください。取消料：ご利用日前日 50%    ご利用日当日  100%
*Prices: Adult 13 years old and above / Child 4-12 years old.
*All activities are subject to change or may be cancelled depending on weather conditions and for any other unforeseen circumstances.
*The Hotel reserves the right to change tour conditions without prior notice to ensure the safety of all guests and team members.
*Cancellation Policy: Fee will apply from one (1) day prior to your reserved date. Cancellations made one (1) day before: 50 %, On the day / No show: 100%

T 098-965-2514
内線 TALK + 152

ビーチプレイカウンター
Beach Play Counter

8:30 AM- 5:30 PM 
( 季節により変動あり )

※夏期限定 (4 月～ 10 月 )
*Available in Summer only (Apr. - Oct.)

2025 年 3 月までの料金



シェラトン沖縄サンマリーナリゾート
Sheraton Okinawa Sunmarina Resort

Marine Activity
マリンアクティビティ一覧

￥7,700 ￥8,800わらば～マンタくらぶ
Waraba Manta Club

4 歳～小学生 6 年生限定のプログラム。天候や海の状況に合わせてインストラクターが安全に楽しめる
メニューをお選びいたします。The Waraba Manta Club is a fun-filled program for kids aged 4 to 12 years old.
The schedule is determined daily based on weather conditions to ensure the safety of all children.
※事前に予約が必要なメニューです。*Required reservations.

星空浴と宙さんぽ
Star Night trip in Sheraton

ビーチで毎日開催！波音を傍らに沖縄の星空をご堪能ください。
Enjoy the star night at our resort.
営業時間 | Operation Hours: 8:00 PM ～ 9:20 PM
※予約は前日 5:00 PM まで承ります。
※当日天候によって中止または座学へ変更となる場合があります。

60 分
60 min

6~12 Years old

1 時間
1 hours

￥7,700￥6,600大人
Adult

小人
Child ￥3,850￥3,300

3-5 歳
3-5 years old

￥1,650￥1,100

所要時間
Duration

宿泊者料金
Hotel guest

一般料金
Visitor

備考
Note

1 日
1 Day

ツアー中
In Tour

1 枚 ￥330無料

詳細
Details

ご宿泊者は 1 日 1 枚無料。ホテル外への持ち出しはご遠慮いただいております。
Hotel guests are entitled to one towel per person per day without charge. 
For use within the resort only.

パラソル 1 本、ビーチチェア 2 脚。
One (1) parasol & two (2) beach chairs.

大
Large

小
Small

￥1,100

￥550

￥1,320

￥660

うきわ
Swimming Tube

1 面
1 Court

道具込み
Equipment Included

ボード・セール各種有 ※経験者の方対象
A wide selection of boards and sails to choose from. *Experienced people only. 

1 時間
1 hours

1 時間
1 hours

1 時間
1 hours

3 時間
3 hours

￥4,400

￥7,700

￥5,500

￥8,800
ウィンドサーフィン
Windsurfing

ラケット、ボール、シューズ込み
Include rackets, balls & shoes 
1 面貸し
1 Court Rental

1 時間
1 hours

1 時間
1 hours

￥4,400

￥2,200

￥4,950

￥2,750
テニス
Tennis

ビーチタオル
Beach Towel

￥4,400 シュノーケル・シーウォーカー参加中のみご利用いただけます。
Available only for guests who join Snorkel Tour or Seawalker.

レンタル水中カメラ
Rental Water Camera

1 本 ￥2,200￥1,650パラソル
Parasol

1 脚 ￥2,200￥1,650ビーチチェア
Beach Chair

1 セット ￥4,950￥3,300パラソル・ビーチチェアセット
Parasol & Beach Chair Set

ホテル外への持ち出しはご遠慮いただいております。
For use within the resort only.

1 セット ￥1,320￥1,100フロートマット
Floating Beach Mat

1 着 ￥660￥550ライフジャケット
Life Jacket

1 セット

1 セット

￥1,870￥1,650
シュノーケルレンタル
Snorkel Rental

1 着 ￥1,320￥1,100

￥3,850

￥6,600 使用艇：ホビーゲッタウェイ※経験者の方対象
Experienced people only.

ヨット
Yacht ￥5,500

30 分
30 min ￥3,300 2 名乗り /1 台

1 Boat for 2 persons
ペダルボート
Pedal Boat ￥2,750

￥3,300 1~2 名乗り /1 艇
1 Boat for 1-2 persons

カヤック
Ocean Kayak ￥2,750

30 分
30 min ￥4,950 経験者の方対象。

Experienced people only.
スタンドアップパドルボート
(SUP)Stand Up Paddle Boat ￥3,850

￥2,750バスケットボール
Basketball ￥1,650

￥1,870

コート・ボール使用料込み
Includes ball & court usage

ビーチバレー
Beach Volleyball ￥1,650

1 時間
1 hours

1 時間
1 hours

￥1,870ビーチサッカー
Beach Soccer ￥1,650

1 時間
1 hours

￥1,870
パター・ボール・スコアカード・コース使用料込み
Includes putter, balls & score card

￥1,650大人
Adult

小人
Child ￥1,320

ミニゴルフ (18 ホール )
Mini Golf (18 Holes)

￥1,100

ウェットスーツ
Wet Suit

レンタル＆フィールドスポーツ
Rental & Field Sports

所要時間
Duration

宿泊者料金
Hotel guest

一般料金
Visitor

備考
Note

￥4,400￥3,300

詳細
Details

※10 歳以上のお客様からご参加いただけます。
*Class participants must be at least 10 years old.

三線体験教室
Sanshin Lesson

1 時間
1 hours

2 時間
2 hours

￥3,300 ※開催日前日 5:00 PM までの要予約
*Require by 5:00 PM one day in advance

モーニングヨガ
Morning Yoga

2 時間
2 hours

￥2,200ジュニア ホテリエ
Junior Hotelier

体験アクティビティ
Experience Activity

開催時間 | Operation Hours: 10:00 AM ～
※予約は前日 5:00 PM まで承ります。

30 分
30 min

6~12 Years old ￥2,200ジュニアレスキューコース
Junior Rescue Course

開催時間 | Operation Hours: 5:00 PM ～
※予約は前日 5:00 PM まで承ります。

40 分
40 min

6~12 Years old ￥2,200ジュニアパティシエ
Junior Pattisier

開催時間 | Operation Hours: 3:00 PM ～
※予約は前日 5:00 PM まで承ります。

※小人料金は 4 歳以上、大人料金は 13 歳以上となります。
※気象や海象状況およびその他の事情により、中止または出航時間・定員・年齢制限等の変更を行う場合がございます。あらかじめご了承ください。
※予告なしに、メニューの内容・料金等の変更を行う場合がございます。
※予約後のお取り消しについては、前日から取消料が発生しますのでご注意ください。取消料：ご利用日前日 50%    ご利用日当日  100%
*Prices: Adult 13 years old and above / Child 4-12 years old.
*All activities are subject to change or may be cancelled depending on weather conditions and for any other unforeseen circumstances.
*The Hotel reserves the right to change tour conditions without prior notice to ensure the safety of all guests and team members.
*Cancellation Policy: Fee will apply from one (1) day prior to your reserved date. Cancellations made one (1) day before: 50 %, On the day / No show: 100%

T 098-965-2514
内線 TALK + 152

ビーチプレイカウンター
Beach Play Counter

8:30 AM- 5:30 PM 
( 季節により変動あり )

2025 年 3 月までの料金



マリンアクティビティ一覧
シェラトン沖縄サンマリーナリゾート
2025 年 4月からの料金

所要時間

所要時間

宿泊者料金

宿泊者料金

一般料金

一般料金

年齢制限

年齢制限

年齢制限

年齢制限

年齢制限

所要時間 宿泊者料金 一般料金

所要時間 詳細 宿泊者料金

宿泊者料金

一般料金

一般料金

備考

備考

備考

備考

備考

1.5 時間

1.5 時間

￥7,700 ￥8,800
出航時間 | 9:00 AM/1:30 PM 
　　定員 | 20 名※事前に予約が必要なメニューです。

出航時間 | 11:00 AM/3:30 PM  
　　定員 | 20 名※事前に予約が必要なメニューです。

出航時間 | 4:45 PM ～ 6:30 PM 定員 | 16 名
※日没時間により、随時変更 します。 ※事前に予約が必要なメニューです。
※1 ドリンク付。 

出航時間 | 9:00 AM/10:00 AM/11:00 AM/1:00 PM/2:00 PM/3:00 PM
　　定員 | 16 名  ※事前に予約が必要なメニューです。

1 ～ 10 名乗り

1 ～ 4 名乗り

インストラクターが操船します。
※レンタルはしておりません。

ジェットボートで爽快クルージング。
※ 1 ドリンク付き。※2 名より出港。

ジェットボートでけん引。 経験者対象。
※足のサイズが 22cm 以上の方対象。※同乗￥1,100
ジェットスキーでけん引。 経験者対象。
※足のサイズが 22cm 以上の方対象。※同乗￥1,100

ブランクがある方、初心者向け。

全長 5.5m の小型カタマランヨットでのセイリングクルーズ。
3 名以上の場合、1 名毎￥2,200 の追加料金。

ツアーを楽しみたい方、初心者向け。

出航時間 | 9:30 AM/1:30 PM
※2 名より出航。 ※3 名以上の場合、1 名毎￥5,500 の追加料金。
※事前に予約が必要なメニューです。※乗船のみ 1 名￥3,300

出航時間 | 9:30 AM/1:30 PM
※2 名より出航、定員 6 名
※事前に予約が必要なメニューです。※乗船のみ 1 名￥3,300

ジェットスキー対応、初心者向け。
※足のサイズが 22cm 以上の方対象。

海上 40 メートルまで上がる、空中遊覧がお楽しみいただけます。
※小人は大人同伴が必須。※事前に予約が必要なメニューです。

6 歳以上

6 歳以上

2 歳以上

4 歳以上

4 歳以上

4 歳以上

10 歳以上

10 歳以上

10 歳以上

4 歳以上

4 歳以上

6 歳以上

10 歳以上

要問合せ

要問合せ

要問合せ

10 歳以上

6 歳～ 59 歳

ボートシュノーケルツアー

￥9,900￥8,800

60 ～ 63 歳
要問合せ

青の洞窟シュノーケルツアー

1 時間

1 時間

1 時間

1 時間

3 時間

3 時間

2 時間

4 時間

4 時間

2 時間

無し

無し

サンセットクルージング

特選おすすめプログラム

ワンショットプログラム

|￥4,400

 |￥2,750 

大人

小人

|￥5,500

 |￥3,300 

大人

小人

|￥3,850

 |￥2,750 

大人

小人

|￥3,300

 |￥2,200 

大人

小人

|￥9,900

 |￥8,800 

大人

小人

|￥11,000

|￥9,900 

大人

小人

グラスボート 30 分

パラセーリング
※夏期限定（3 月末～ 10 月末）

10 分

10 分

10 分

30 分

15 分

15 分

30 分

30 分

￥3,300 ￥3,850ロケットボート（バナナボート）

マーブル ￥3,850 ￥4,400

ジェットスキー遊覧
|￥3,850大人

|￥2,750小人

|￥4,400大人

|￥3,300小人

ジェットボートクルージング
|￥4,950大人

|￥3,300小人

|￥6,050大人

|￥4,400小人

￥5,500 ￥6,600ウェイクボード by ボート

ウェイクボード by ジェット

ウェイクボードスクール

￥4,400 ￥5,500

￥8,800 ￥9,900

￥8,800 ￥9,900ウィンドサーフィンスクール

￥7,700 ￥8,800ヨットクルージング

￥8,800 ￥9,900SUP スクール＆ツアー

フィッシング

2 名
￥60,500 

1 名
￥12,100 

1 名
￥11,000 

2 名
￥55,000 パヤオルアーフィッシング

フレンドフィッシング

ダイビング

※器材、ボート代金込み。
※2 名より予約可能です。
※事前に予約が必要なメニューです。
※61 歳以上のお客様はご利用いただけません。

※ライセンス保持者対象。ボート代金込み。
※器材別途料金￥3,300 ( ウェットスーツ・レギュレーター・BCD・
　マスク・シュノーケルパイプ・フィンが含まれます。)
※事前に予約が必要なメニューです。※2 名より予約可能です。

セットメニュー　

※保護者同伴

満 10 ～満 60 歳

満 10 ～満 60 歳

満 10 ～満 17 歳

※保護者同伴
満 10 ～満 17 歳

1 ダイブ

2 ダイブ

2 ダイブ

1 ダイブ

￥12,100

￥23,100

￥14,300

￥26,400
体験ダイビング

￥8,800

￥14,300

￥9,900

￥15,400
ファンダイビング

|￥7,700大人

|￥6,600小人

|￥9,900大人

|￥8,800小人
ミニマリンセット ジェットスキー遊覧・ロケットボート・グラスボート

ジェットスキー遊覧・ロケットボート・マーブル

ジェットスキー遊覧・ロケットボート・マーブル

A メニュー | ボートシュノーケルツアー・ウェイクボードスクール・パラソル＆ビーチチェア

B メニュー |

￥8,800 ￥11,000JET パック

￥13,200 ￥15,400
マリンセット

(                        )A メニューより 1 種目選択
B メニュー３種目を各 1 回

※小人料金は 4 歳以上、大人料金は 13 歳以上となります。
※気象や海象状況およびその他の事情により、中止または出航時間・定員・年齢制限等の変更を行う場合がございます。あらかじめご了承ください。
※予告なしに、メニューの内容・料金等の変更を行う場合がございます。
※予約後のお取り消しについては、前日から取消料が発生しますのでご注意ください。取消料：ご利用日前日 50% ご利用日当日 100%

TEL
内線

：098-965-2514
：+ 152

ビーチプレイカウンター

8:30 AM- 5:30 PM ( 季節により変動あり )



2025 年 4月からの料金

マリンアクティビティ一覧

シェラトン沖縄サンマリーナリゾート

年齢制限

10 歳以上

12 歳以上

4 ～ 12 歳

6 ～ 12 歳

※小人料金は 4 歳以上、大人料金は 13 歳以上となります。
※気象や海象状況およびその他の事情により、中止または出航時間・定員・年齢制限等の変更を行う場合がございます。あらかじめご了承ください。
※予告なしに、メニューの内容・料金等の変更を行う場合がございます。
※予約後のお取り消しについては、前日から取消料が発生しますのでご注意ください。取消料：ご利用日前日 50% ご利用日当日 100%

レンタル＆フィールドスポーツ

1 日

1 日

1 枚

1 本

1 脚

1 セット

1 枚

パラソル 1 本、ビーチチェア 2 脚。

大 ￥1,650 ￥2,200

小 ￥1,100 ￥1,650
うきわ

￥4,950￥3,300パラソル・ビーチチェアセット

￥2,200￥1,650フロートマット

￥330無料 ご宿泊者は 1 日 1 枚無料。ホテル外への持ち出しはご遠慮いただいております。ビーチタオル

￥2,200￥1,650パラソル

￥2,200￥1,650ビーチチェア

ホテル外への持ち出しはご遠慮いただいております。

ホテル外への持ち出しはご遠慮いただいております。

開催時間 | 9:00 AM/10:30 AM/1:30 PM/3:00 PM
定員 4 名。

1 着 ￥660￥550ライフジャケット

1 セット ￥2,200￥1,650シュノーケルレンタル

1 着 ￥2,200￥1,100ウェットスーツ

ツアー中 ￥4,950 シュノーケルツアー参加中のみご利用いただけます。レンタル水中カメラ 1 台

1 艇

1 台

1 艇

1 艇

1 枚

￥4,400

1 時間

1 時間

1 時間

1 時間

1 時間

1 時間

1 時間

1 時間

1 時間

1 時間

2 時間

80 分

￥7,700 使用艇：ホビーゲッタウェイ※経験者の方対象ヨット ￥6,600

30 分

30 分

30 分

￥3,850 2 名乗り /1 台ペダルボート ￥3,300

￥3,850 2 名乗り /1 艇カヤック

シューズ

￥3,300

ボード・セール各種有 ※経験者の方対象3 時間

￥4,400

￥8,800

￥5,500

￥9,900
ウィンドサーフィン

￥5,500 経験者の方対象。SUP レンタル ￥4,400

1 面

道具込み ラケット（最大 4 本）・ボール・コート使用料込み。　

1 面貸し。

￥4,400

￥2,200

￥5,500

￥3,300
テニス

￥3,300

￥3,300

￥3,300

ボール・コート使用料込み。

ビーチバレー ￥2,200

ビーチサッカー ￥2,200

バスケットボール ￥2,200

￥2,200
パター・ボール・スコアカード・コース使用料込み。

￥1,650大人

小人

大人

小人

1 足

￥1,650
ミニゴルフ (18 ホール )

￥1,100

￥550

￥4,400￥3,300三線体験教室

￥3,300 開催日前日 5:00 PM までの要予約。モーニングヨガ

￥8,800 ￥9,900わらば～マンタくらぶ
4 歳～小学生 6 年生限定のプログラム。天候や海の状況に
合わせてインストラクターが安全に楽しめるメニューをお選びいたします。
※予約可。

星空浴と宙さんぽ

ビーチで毎日開催！波音を傍らに沖縄の星空をご堪能ください。
営業時間 | 8:00 PM ～ 9:20 PM
※予約は当日 3:00 PM まで承ります。
※当日天候によって中止または座学へ
　変更となる場合があります。

￥8,250￥7,150

￥4,400￥3,850

￥2,200￥1,6503 ～ 5 歳

6 ～ 12 歳 ￥2,200ジュニアレスキューコース 開催時間 | 5:00 PM ～

所要時間 詳細 一般料金宿泊者料金 備考

所要時間 詳細 一般料金宿泊者料金 備考体験アクティビティ

TEL
内線

：098-965-2514
：+ 152

ビーチプレイカウンター

8:30 AM- 5:30 PM ( 季節により変動あり )




